С. за присъждане на обезщетение за неимуществени вреди, претърпени в резултат на отмененото по съдебен ред като незаконосъобразно Наказателно постановление № НП 27-308 от 07.11.2013 г. на изпълнителния директор на ИАМО е отхвърлен за сумата до 1 200 лв./ хиляда и двеста/ лв, ведно със законната лихва, считано от 23.10.2014 г. до окончателното й изплащане, както и в частта му, с която Д.А от [населено място], с ЕГН: [ЕГН], е осъден да заплати на Изпълнителна агенция „Медицински одит“ - гр. С. съдебни разноски за производството в размер на 1 130 /хиляда сто и тридесет/ лв. юрисконсултско възнаграждение и, ВМЕСТО НЕГО, ПОСТАНОВЯВА: 	
	ОСЪЖДА Изпълнителна агенция „Медицински одит“ - гр. С. да заплати на Д.А от [населено място], с ЕГН: [ЕГН] сумата от 1 200 / хиляда и двеста /лв., представляваща обезщетение за неимуществени вреди, претърпени в резултат на отмененото по съдебен ред като незаконосъобразно Наказателно постановление № НП 27-308 от 07.11.2013 г., издадено от изпълнителния директор на Изпълнителна агенция „Медицински одит“ - гр.